
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-09-01-008295-a

Найменування замовника: ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ
ТАЛЬНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41326277

Місцезнаходження замовника: 20401, Україна, Черкаська область, Тальне, ВУЛИЦЯ
СОБОРНА, будинок 28

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Радченко Євгенія , 380677963961,
uaradche@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Овочі та фрукти в асортименті

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03220000-9: Овочі, фрукти та горіхи

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капуста ДК 021:2015:
03221410-3 —
Капуста качанна

8030
кілограм

20401, Україна,
Черкаська область,
Тальнівська міська
територіальна громада,
за адресами закладів,
підпорядкованих
Замовнику

до 30 грудня
2022

Цибуля ДК 021:2015:
03221113-1 —
Цибуля

2500
кілограм

20401, Україна,
Черкаська область,
Тальнівська міська
територіальна громада,
за адресами закладів,
підпорядкованих
Замовнику

до 30 грудня
2022



Морква ДК 021:2015:
03221112-4 —
Морква

2700
кілограм

20401, Україна,
Черкаська область,
Тальнівська міська
територіальна громада,
за адресами закладів,
підпорядкованих
Замовнику

до 30 грудня
2022

Буряк ДК 021:2015:
03221111-7 — Буряк

7500
кілограм

20401, Україна,
Черкаська область,
Тальнівська міська
територіальна громада,
за адресами закладів,
підпорядкованих
Замовнику

до 30 грудня
2022

Яблуко ДК 021:2015:
03222321-9 —
Яблука

5650
кілограм

20401, Україна,
Черкаська область,
Тальнівська міська
територіальна громада,
за адресами закладів,
підпорядкованих
Замовнику

до 30 грудня
2022

Банан ДК 021:2015:
03222111-4 —
Банани

2300
кілограм

20401, Україна,
Черкаська область,
Тальнівська міська
територіальна громада,
за адресами закладів,
підпорядкованих
Замовнику

до 30 грудня
2022

Апельсин ДК 021:2015:
03222220-1 —
Апельсини

1600
кілограм

20401, Україна,
Черкаська область,
Тальнівська міська
територіальна громада,
за адресами закладів,
підпорядкованих
Замовнику

до 30 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Здійснення оплати відбувається
шляхом безготівкового перерахування
коштів на розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 30
календарних днів з дня фактичного
постачання Товару на адресу закладів
Покупця. У разі затримки бюджетного
фінансування, розрахунок за наданий
Товар здійснюється протягом 15
робочих днів з дати отримання
Замовником бюджетного
фінансування закупівлі на свій
реєстраційний рахунок.
Місцезнаходження замовника - 20401,
Черкаська обл., Звенигородський
район, місто Тальне, ВУЛИЦЯ
СОБОРНА, будинок 28. Вид закупівлі -
процедура закупівлі - для замовників,
визначених у пунктах 1-3 частини
першої статті 2 Закону, якщо вартість
предмета закупівлі товару (товарів),
послуги (послуг) дорівнює або
перевищує 200 тисяч гривень, а робіт
- 1,5 мільйона гривень. Застосовані
критерії оцінки - Єдиним критерієм
оцінки згідно даної процедури
відкритих торгів є ціна (питома вага
критерію – 100%). Мова (мови), якою
(якими) повинні готуватися тендерні
пропозиції - Під час проведення
процедури закупівлі усі документи,
що мають відношення до тендерної
пропозиції та складаються
безпосередньо учасником,
викладаються українською мовою.
Назва товарів кожної номенклатурної
позиції предмета закупівлі та код
товару, визначеного згідно з Єдиним
закупівельним словником, що
найбільше відповідає назві
номенклатурної позиції предмета
закупівлі: капуста - ДК 021:2015
"Єдиний закупівельний словник" -
03221410-3 Капуста качанна; цибуля -
ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний
словник" - 03221113-1 Цибуля; морква
- ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний
словник" - 03221112-4 Морква; буряк -
ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний
словник" - 03221111-7 Буряк; яблуко -
ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний
словник" - 03222321-9 Яблука; банан -
ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний
словник" - 03222111-4 Банани;
апельсин - ДК 021:2015 "Єдиний
закупівельний словник" - 03222220-1
Апельсин.

Пiсляоплата 30 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

852 010,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 852010 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 260,05 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 вересня 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 вересня 2022 15:28 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

19 вересня 2022 15:05

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


